
Lic. Nom Hcp D Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp D Total Moy.Finale

1 01348 Vontobel Larry 0 VD 1167 268 205 248 224 237 206 194 1582 0 2829 226,00

0 20 20 20 20 80 2829

2 00660 Persson Göran 0 BS 1044 202 202 211 213 201 191 299 1519 0 2643 217,00

0 20 20 20 20 80 2643

3 00071 Bergès Mathieu 0 VD 1107 214 198 212 203 188 248 186 1449 0 2636 207,00

0 20 20 20 20 80 2636

4 00398 Huber Philippe 0 VD 1069 222 235 196 224 181 162 227 1447 0 2596 206,71

0 20 20 20 20 80 2596

5 00323 Golay Daniel 0 GE 1018 215 194 264 171 201 195 199 1439 0 2577 205,57

0 20 20 20 20 20 20 120 2577

6 00290 Gabriel Eric 0 GE 1015 258 158 239 205 179 213 157 1409 0 2484 201,29

0 20 20 20 60 2484

7 00149 Cardinaux Cédric 0 VD 1047 211 214 147 211 208 190 193 1374 0 2481 196,29

0 20 20 20 60 2481

8 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 1014 152 152 143 181 183 179 162 1152 0 2166 164,57

0 0 2166



Lic. Nom Hcp Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp Total Moy.Finale

1 01653 Romailler Grégoire 5 VD 1012 222 228 243 194 185 247 258 1577 35 2734 225,29

1653 5 20 20 20 10 20 20 110 35 2734

2 01615 Faller Noraida 22 GE 986 167 153 190 190 224 194 191 1309 154 2549 187,00

1615 22 20 20 20 20 20 100 154 2549

3 01409 Mas Javier 13 VD 1059 168 184 178 172 217 189 180 1288 91 2498 184,00

1409 13 20 20 20 60 91 2498

4 00302 Genillard Ralph-Yves 13 GE 997 168 168 172 182 177 211 191 1269 91 2457 181,29

302 13 20 20 20 20 20 100 91 2457

5 99998 Quichante Philippe 7 JU 1016 220 148 176 170 192 191 234 1331 49 2416 190,14

99998 7 20 20 49 2416

6 01476 Bourrecoud Graziella 34 VD 1024 144 127 150 151 132 156 149 1009 238 2331 144,14

1476 34 20 20 20 60 238 2331

7 00905 Vulliens Thierry 11 GE 1042 147 140 187 163 179 207 139 1162 77 2331 166,00

905 11 20 10 20 50 77 2331

8 01783 Cuccurullo Michel 7 VD 1011 175 202 154 186 184 159 144 1204 49 2324 172,00

1783 7 20 20 20 60 49 2324



Licence Nom Hcp D Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp D Total Moy.générale

1 01348 Vontobel Larry 0 VD 900 218 256 228 252 280 200 1434 2334 0 2334 231,00

2 00071 Bergès Mathieu 0 VD 908 247 201 225 228 178 226 1305 2213 0 2213 222,93

3 00398 Huber Philippe 0 VD 833 225 204 248 211 204 214 1306 2139 0 2139 212,21

4 00149 Cardinaux Cédric 0 VD 805 257 213 243 204 193 179 1289 2094 0 2094 207,00

5 00660 Persson Göran 0 BS 872 192 221 183 247 180 193 1216 2088 0 2088 211,36

6 00323 Golay Daniel 0 GE 804 182 206 194 223 223 203 1231 2035 0 2035 202,79

7 00290 Gabriel Eric 0 GE 806 226 203 213 167 204 211 1224 2030 0 2030 202,57

8 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 840 212 185 177 267 158 189 1188 2028 0 2028 204,79

9 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 830 193 203 191 213 179 183 1162 1992 0 1992 201,50

10 00220 Derrer Patricia 10 GE 814 194 192 192 161 195 179 1113 1927 60 1987 195,79

11 00161 Chautard Gérard 0 VD 806 161 186 190 149 264 222 1172 1978 0 1978 198,86

12 00076 Bezuchet Eric 0 VD 816 224 182 168 190 168 203 1135 1951 0 1951 197,57

13 00541 Martinez Vanessa 10 GE 823 170 150 200 191 167 176 1054 1877 60 1937 192,86

14 01586 Hürlimann Daniel 0 ZH 856 154 199 192 150 179 175 1049 1905 0 1905 197,21

15 00111 Bourgeois Henri 0 GE 817 168 153 175 202 191 197 1086 1903 0 1903 194,21

16 01198 Martignano Francesco 0 VD 825 184 158 191 174 123 180 1010 1835 0 1835 190,00

Série 1 Série 2



Licence Nom Hcp Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp Total

1 01409 Mas Javier 13 VD 831 195 225 182 204 216 188 1210 2041 78 2119

2 00905 Vulliens Thierry 11 GE 847 200 203 192 180 170 226 1171 2018 66 2084

3 01476 Bourrecoud Graziella 34 VD 829 159 192 192 141 149 183 1016 1845 204 2049

4 99998 Quichante Philippe 7 JU 800 174 221 192 190 181 231 1189 1989 42 2031

5 01653 Romailler Grégoire 5 VD 792 197 222 195 212 200 177 1203 1995 30 2025

6 01783 Cuccurullo Michel 7 VD 797 215 195 210 183 202 179 1184 1981 42 2023

7 00302 Genillard Ralph-Yves 13 GE 827 192 168 158 181 204 186 1089 1916 78 1994

8 01615 Faller Noraida 22 GE 789 191 159 147 202 175 178 1052 1841 132 1973

9 01466 Silvestre Domingos Ugo 3 GE 809 206 182 216 169 213 159 1145 1954 18 1972

10 02103 Chamoux Pascal 13 GE 791 170 192 163 192 196 185 1098 1889 78 1967

11 00656 Perito Pascal 10 GE 789 155 191 176 191 193 209 1115 1904 60 1964

12 00637 Parenti Gino 11 GE 792 190 179 170 200 200 158 1097 1889 66 1955

13 00913 Wegmuller Marcel 17 GE 820 188 150 174 192 147 155 1006 1826 102 1928

14 00230 Dodah Moonesh 8 GE 807 149 160 178 190 205 167 1049 1856 48 1904

15 01822 Fontaine Jöel 14 GE 788 167 137 160 185 183 191 1023 1811 84 1895

16 01529 Hürlimann Martin 3 ZH 797 154 144 192 189 161 179 1019 1816 18 1834

Série 1 Série 2



Licence Nom Hcp D Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff
1 00071 Bergès Mathieu 0 VD 226 253 227 237 943 216 256 215 186 873 1816 0 1816 227,00 70
2 01348 Vontobel Larry 0 VD 207 224 269 247 947 214 181 242 216 853 1800 0 1800 225,00 88
3 00660 Persson Göran 0 BS 226 188 235 217 866 215 246 205 211 877 1743 0 1743 217,88 58
4 01586 Hürlimann Daniel 0 ZH 225 216 213 193 847 225 221 182 237 865 1712 0 1712 214,00 55
5 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 181 237 168 189 775 202 243 267 192 904 1679 0 1679 209,88 99
6 00398 Huber Philippe 0 VD 249 205 200 267 921 166 201 200 177 744 1665 0 1665 208,13 101
7 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 199 215 268 198 880 215 188 176 200 779 1659 0 1659 207,38 92
8 01198 Martignano Francesco 0 VD 208 227 225 214 874 212 200 175 189 776 1650 0 1650 206,25 52
9 00541 Martinez Vanessa 10 GE 190 210 192 173 765 219 168 193 221 801 1566 80 1646 195,75 53
10 00111 Bourgeois Henri 0 GE 234 236 202 177 849 204 184 211 185 784 1633 0 1633 204,13 59
11 00076 Bezuchet Eric 0 VD 185 221 243 210 859 214 180 160 218 772 1631 0 1631 203,88 83
12 00220 Derrer Patricia 10 GE 181 181 199 180 741 189 212 198 208 807 1548 80 1628 193,50 32
13 00290 Gabriel Eric 0 GE 214 216 215 172 817 218 200 182 195 795 1612 0 1612 201,50 46
14 00161 Chautard Gérard 0 VD 192 183 190 191 756 171 227 254 204 856 1612 0 1612 201,50 83
15 00149 Cardinaux Cédric 0 VD 258 222 225 217 922 171 198 138 180 687 1609 0 1609 201,13 120
16 00323 Golay Daniel 0 GE 217 206 191 175 789 213 181 203 222 819 1608 0 1608 201,00 47
17 00905 Vulliens Thierry 0 GE 201 235 222 237 895 180 169 202 159 710 1605 0 1605 200,63 78
18 01466 Silvestre Domingos Ugo 0 GE 214 201 180 184 779 190 234 183 208 815 1594 0 1594 199,25 54
19 01529 Hürlimann Martin 0 ZH 179 180 184 181 724 225 197 225 199 846 1570 0 1570 196,25 46
20 01409 Mas Javier 0 VD 173 203 182 201 759 178 206 210 204 798 1557 0 1557 194,63 37
21 00181 Company Joëlle 10 GE 188 172 171 194 725 188 179 180 205 752 1477 80 1557 184,63 34
22 00302 Genillard Ralph-Yves 0 GE 199 162 248 176 785 183 213 175 194 765 1550 0 1550 193,75 86
23 00230 Dodah Moonesh 0 GE 154 181 189 247 771 201 218 192 167 778 1549 0 1549 193,63 93
24 99998 Quichante Philippe 0 JU 201 167 160 163 691 193 245 245 170 853 1544 0 1544 193,00 85
25 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 199 212 191 195 797 181 192 191 182 746 1543 0 1543 192,88 31
26 01653 Romailler Grégoire 0 VD 225 220 153 232 830 183 154 182 194 713 1543 0 1543 192,88 79
27 01783 Cuccurullo Michel 0 VD 189 214 177 213 793 223 178 153 190 744 1537 0 1537 192,13 70
28 01207 Silvestre Marcio 0 VD 140 211 209 190 750 181 172 221 210 784 1534 0 1534 191,75 81
29 01555 Leutwiler Sabine 10 ZH 197 206 182 204 789 164 190 163 138 655 1444 80 1524 180,50 68
30 00698 Regenass Cédric 0 VD 203 193 187 141 724 196 198 182 223 799 1523 0 1523 190,38 82
31 00327 Morand Marie-Noëlle 10 GE 181 190 191 213 775 185 142 170 162 659 1434 80 1514 179,25 71
32 01990 Croteau Xavier 0 GE 178 180 201 200 759 195 193 190 171 749 1508 0 1508 188,50 30
33 00267 Filippi Giorgio 0 GE 171 172 245 215 803 211 169 151 174 705 1508 0 1508 188,50 94
34 00913 Wegmuller Marcel 0 GE 159 176 153 200 688 170 196 191 258 815 1503 0 1503 187,88 105
35 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 187 204 141 144 676 204 234 208 180 826 1502 0 1502 187,75 93

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2011
Classement scratch 



36 01522 Aliten Bartolome 0 ZH 201 195 171 187 754 180 215 193 159 747 1501 0 1501 187,63 56
37 00656 Perito Pascal 0 GE 174 160 189 192 715 205 191 215 172 783 1498 0 1498 187,25 55
38 00637 Parenti Gino 0 GE 171 202 169 168 710 194 210 173 209 786 1496 0 1496 187,00 42
39 00331 Graff Nathalie 10 GE 184 191 220 184 779 145 201 129 158 633 1412 80 1492 176,50 91
40 02138 Carolino Romulo 0 GE 180 148 193 211 732 153 237 184 183 757 1489 0 1489 186,13 89
41 01615 Faller Noraida 10 GE 193 179 202 164 738 156 159 211 137 663 1401 80 1481 175,13 74
42 01869 Vergère Patricia 10 GE 172 179 190 162 703 152 168 189 186 695 1398 80 1478 174,75 38
43 02103 Chamoux Pascal 0 GE 194 167 180 223 764 213 176 178 146 713 1477 0 1477 184,63 77
44 01818 Liquiran Léonardo 0 VD 212 203 203 197 815 170 191 125 173 659 1474 0 1474 184,25 87
45 00210 D'Apice Vincenzo 0 GE 168 247 169 198 782 172 152 159 209 692 1474 0 1474 184,25 95
46 00954 Dietre Christian 0 BS 192 213 147 178 730 189 160 194 199 742 1472 0 1472 184,00 66
47 01060 Punsalan Dany 0 BE 169 181 183 182 715 184 210 191 167 752 1467 0 1467 183,38 43
48 01984 Turla Giovanni 0 VD 224 183 139 172 718 180 190 182 197 749 1467 0 1467 183,38 85
49 01476 Bourrecoud Graziella 10 VD 211 173 132 209 725 166 206 161 127 660 1385 80 1465 173,13 84
50 01822 Fontaine Jöel 0 GE 141 167 169 190 667 199 188 213 196 796 1463 0 1463 182,88 72
51 01742 Champreux Laetitia 10 GE 155 181 183 161 680 174 188 188 152 702 1382 80 1462 172,75 36
52 00276 Fotakis Sotirios 0 ZH 183 181 205 159 728 217 131 211 168 727 1455 0 1455 181,88 86
53 01027 Pépin Thomas 0 GE 136 147 211 200 694 198 201 178 183 760 1454 0 1454 181,75 75
54 00633 Pakosz Cécile 10 GE 161 146 146 188 641 150 200 189 191 730 1371 80 1451 171,38 54
55 00832 Suter Martin 0 BS 193 171 177 178 719 213 202 155 161 731 1450 0 1450 181,25 58
56 00236 Gamboa dos Santos David 0 GE 159 216 151 225 751 161 168 167 198 694 1445 0 1445 180,63 74
57 01270 Pierrehumbert Philippe 0 GE 191 163 179 227 760 182 145 170 188 685 1445 0 1445 180,63 82
58 00636 Pantelidis Georges 0 GE 190 159 191 156 696 183 178 196 190 747 1443 0 1443 180,38 40
59 00350 Guex-Crosier Régis 0 GE 163 161 160 212 696 168 191 192 196 747 1443 0 1443 180,38 52
60 01760 Dancla Olivier 0 VD 180 173 180 188 721 176 183 180 182 721 1442 0 1442 180,25 15
61 02044 Courtois Damien 0 GE 131 152 211 180 674 165 145 195 243 748 1422 0 1422 177,75 112
62 00540 Martinez Mary-Claude 10 GE 204 166 130 148 648 158 181 149 203 691 1339 80 1419 167,38 74



Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff
1 00905 Vulliens Thierry 11 GE 201 235 222 237 895 180 169 202 159 710 1605 88 1693 200,63 78
2 01409 Mas Javier 13 VD 173 203 182 201 759 178 206 210 204 798 1557 104 1661 194,63 37
3 01476 Bourrecoud Graziella 34 VD 211 173 132 209 725 166 206 161 127 660 1385 272 1657 173,13 84
4 00302 Genillard Ralph-Yves 13 GE 199 162 248 176 785 183 213 175 194 765 1550 104 1654 193,75 86
5 00913 Wegmuller Marcel 17 GE 159 176 153 200 688 170 196 191 258 815 1503 136 1639 187,88 105
6 01466 Silvestre Domingos Ugo 3 GE 214 201 180 184 779 190 234 183 208 815 1594 24 1618 199,25 54
7 00230 Dodah Moonesh 8 GE 154 181 189 247 771 201 218 192 167 778 1549 64 1613 193,63 93
8 99998 Quichante Philippe 7 JU 201 167 160 163 691 193 245 245 170 853 1544 56 1600 193,00 85
9 01529 Hürlimann Martin 3 ZH 179 180 184 181 724 225 197 225 199 846 1570 24 1594 196,25 46
10 01783 Cuccurullo Michel 7 VD 189 214 177 213 793 223 178 153 190 744 1537 56 1593 192,13 70
11 00637 Parenti Gino 11 GE 171 202 169 168 710 194 210 173 209 786 1496 88 1584 187,00 42
12 01653 Romailler Grégoire 5 VD 225 220 153 232 830 183 154 182 194 713 1543 40 1583 192,88 79
13 02103 Chamoux Pascal 13 GE 194 167 180 223 764 213 176 178 146 713 1477 104 1581 184,63 77
14 00656 Perito Pascal 10 GE 174 160 189 192 715 205 191 215 172 783 1498 80 1578 187,25 55
15 01615 Faller Noraida 22 GE 193 179 202 164 738 156 159 211 137 663 1401 176 1577 175,13 74
16 01822 Fontaine Jöel 14 GE 141 167 169 190 667 199 188 213 196 796 1463 112 1575 182,88 72
17 01869 Vergère Patricia 22 GE 172 179 190 162 703 152 168 189 186 695 1398 176 1574 174,75 38
18 00742 Sauthier Philippe 23 GE 154 194 191 180 719 187 133 182 163 665 1384 184 1568 173,00 61
19 01971 Bellon Miguel 24 VD 183 147 162 211 703 161 165 194 153 673 1376 192 1568 172,00 64
20 00181 Company Joëlle 11 GE 188 172 171 194 725 188 179 180 205 752 1477 88 1565 184,63 34
21 00267 Filippi Giorgio 7 GE 171 172 245 215 803 211 169 151 174 705 1508 56 1564 188,50 94
22 01984 Turla Giovanni 11 VD 224 183 139 172 718 180 190 182 197 749 1467 88 1555 183,38 85
23 02138 Carolino Romulo 8 GE 180 148 193 211 732 153 237 184 183 757 1489 64 1553 186,13 89
24 00236 Gamboa dos Santos David 13 GE 159 216 151 225 751 161 168 167 198 694 1445 104 1549 180,63 74
25 01990 Croteau Xavier 5 GE 178 180 201 200 759 195 193 190 171 749 1508 40 1548 188,50 30
26 01060 Punsalan Dany 10 BE 169 181 183 182 715 184 210 191 167 752 1467 80 1547 183,38 43
27 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 199 212 191 195 797 181 192 191 182 746 1543 0 1543 192,88 31
28 01027 Pépin Thomas 11 GE 136 147 211 200 694 198 201 178 183 760 1454 88 1542 181,75 75
29 00331 Graff Nathalie 16 GE 184 191 220 184 779 145 201 129 158 633 1412 128 1540 176,50 91
30 00582 Monnier Michel 16 GE 165 135 175 188 663 191 199 197 160 747 1410 128 1538 176,25 64
31 00954 Dietre Christian 8 BS 192 213 147 178 730 189 160 194 199 742 1472 64 1536 184,00 66
32 01207 Silvestre Marcio 0 VD 140 211 209 190 750 181 172 221 210 784 1534 0 1534 191,75 81
33 01270 Pierrehumbert Philippe 11 GE 191 163 179 227 760 182 145 170 188 685 1445 88 1533 180,63 82
34 02106 Magno Ricardo 26 GE 168 177 184 155 684 179 144 183 133 639 1323 208 1531 165,38 51

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2011
Classement avec handicap (sans les 16 qualifiés en scratch)



35 01818 Liquiran Léonardo 7 VD 212 203 203 197 815 170 191 125 173 659 1474 56 1530 184,25 87
36 01819 Aries Claudia 32 GE 227 158 151 116 652 163 155 157 147 622 1274 256 1530 159,25 111
37 00228 Dilsuk Linda 29 GE 163 164 153 156 636 193 136 140 192 661 1297 232 1529 162,13 57
38 01913 Chollet Madeline 26 GE 192 194 147 143 676 126 192 176 150 644 1320 208 1528 165,00 68
39 02044 Courtois Damien 13 GE 131 152 211 180 674 165 145 195 243 748 1422 104 1526 177,75 112
40 00409 Ignoto Salvatore 24 GE 169 158 162 181 670 167 182 154 161 664 1334 192 1526 166,75 28
41 01522 Aliten Bartolome 3 ZH 201 195 171 187 754 180 215 193 159 747 1501 24 1525 187,63 56
42 00698 Regenass Cédric 0 VD 203 193 187 141 724 196 198 182 223 799 1523 0 1523 190,38 82
43 01868 Vergère Pascal 13 GE 157 192 201 192 742 161 178 160 177 676 1418 104 1522 177,25 44
44 01555 Leutwiler Sabine 9 ZH 197 206 182 204 789 164 190 163 138 655 1444 72 1516 180,50 68
45 00210 D'Apice Vincenzo 5 GE 168 247 169 198 782 172 152 159 209 692 1474 40 1514 184,25 95
46 00249 Ecoffey Xavier 1 VD 187 204 141 144 676 204 234 208 180 826 1502 8 1510 187,75 93
47 01742 Champreux Laetitia 16 GE 155 181 183 161 680 174 188 188 152 702 1382 128 1510 172,75 36
48 00350 Guex-Crosier Régis 8 GE 163 161 160 212 696 168 191 192 196 747 1443 64 1507 180,38 52
49 01760 Dancla Olivier 8 VD 180 173 180 188 721 176 183 180 182 721 1442 64 1506 180,25 15
50 00327 Morand Marie-Noëlle 8 GE 181 190 191 213 775 185 142 170 162 659 1434 64 1498 179,25 71
51 00568 Mermoud Alex 13 GE 178 156 169 212 715 183 173 154 166 676 1391 104 1495 173,88 58
52 00636 Pantelidis Georges 5 GE 190 159 191 156 696 183 178 196 190 747 1443 40 1483 180,38 40
53 00276 Fotakis Sotirios 3 ZH 183 181 205 159 728 217 131 211 168 727 1455 24 1479 181,88 86
54 00126 Brugger Anne 19 VD 169 174 190 156 689 148 158 187 145 638 1327 152 1479 165,88 45
55 00633 Pakosz Cécile 13 GE 161 146 146 188 641 150 200 189 191 730 1371 104 1475 171,38 54
56 00730 Rouquet Philippe 8 GE 175 189 178 168 710 168 191 169 169 697 1407 64 1471 175,88 23
57 01914 Courtois Patricia 22 GE 187 171 171 156 685 163 160 149 137 609 1294 176 1470 161,75 50
58 00354 Guillermet André 10 GE 158 171 199 196 724 166 202 161 135 664 1388 80 1468 173,50 67
59 00540 Martinez Mary-Claude 16 GE 204 166 130 148 648 158 181 149 203 691 1339 128 1467 167,38 74
60 00832 Suter Martin 2 BS 193 171 177 178 719 213 202 155 161 731 1450 16 1466 181,25 58
61 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 20 GE 175 179 182 151 687 159 165 150 135 609 1296 160 1456 162,00 47
62 00189 Corbo Pierre 8 GE 172 163 177 186 698 172 159 178 179 688 1386 64 1450 173,25 27
63 01475 Bourrecoud Philippe 16 VD 164 135 197 166 662 159 157 181 156 653 1315 128 1443 164,38 62
64 01447 Schwab Martin 9 BE 177 168 149 176 670 166 194 166 172 698 1368 72 1440 171,00 45
65 01884 Tougne Bernadette 24 VD 136 167 182 161 646 137 183 121 149 590 1236 192 1428 154,50 62
66 00501 Lemoyne Bernard 8 GE 179 168 169 159 675 157 160 186 181 684 1359 64 1423 169,88 29
67 00871 Urgese Antonio 5 VD 197 183 163 175 718 171 156 176 160 663 1381 40 1421 172,63 41
68 02054 Mele Jeannette 35 BS 110 122 154 148 534 109 172 158 151 590 1124 280 1404 140,50 63
69 01636 Pahud Chinny 23 GE 160 138 213 154 665 103 134 147 159 543 1208 184 1392 151,00 110
70 00191 Corminboeuf Natacha 12 VD 178 99 168 193 638 183 156 157 154 650 1288 96 1384 161,00 94
71 00272 Flores Alfredo 18 GE 155 149 173 140 617 122 146 164 171 603 1220 144 1364 152,50 51
72 01640 Faller Neza 19 GE 172 106 141 184 603 166 121 148 143 578 1181 152 1333 147,63 78



Scratch
0 Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff

00071 Bergès Mathieu 0 VD 226 253 227 237 943 216 256 215 186 873 1816 0 1816 227,00 70
0 01348 Vontobel Larry 0 VD 207 224 269 247 947 214 181 242 216 853 1800 0 1800 225,00 88
0 01825 Morales Serrano Eduardo 11 GE 181 237 168 189 775 202 243 267 192 904 1679 88 1767 209,88 99
0 01198 Martignano Francesco 12 VD 208 227 225 214 874 212 200 175 189 776 1650 96 1746 206,25 52
0 00660 Persson Göran 0 BS 226 188 235 217 866 215 246 205 211 877 1743 0 1743 217,88 58
0 01586 Hürlimann Daniel 0 ZH 225 216 213 193 847 225 221 182 237 865 1712 0 1712 214,00 55
1 00905 Vulliens Thierry 11 GE 201 235 222 237 895 180 169 202 159 710 1605 88 1693 200,63 78
1 00290 Gabriel Eric 10 GE 214 216 215 172 817 218 200 182 195 795 1612 80 1692 201,50 46
1 00111 Bourgeois Henri 6 GE 234 236 202 177 849 204 184 211 185 784 1633 48 1681 204,13 59
1 00398 Huber Philippe 0 VD 249 205 200 267 921 166 201 200 177 744 1665 0 1665 208,13 101
1 00076 Bezuchet Eric 4 VD 185 221 243 210 859 214 180 160 218 772 1631 32 1663 203,88 83
2 01409 Mas Javier 13 VD 173 203 182 201 759 178 206 210 204 798 1557 104 1661 194,63 37
2 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 199 215 268 198 880 215 188 176 200 779 1659 0 1659 207,38 92
3 01476 Bourrecoud Graziella 34 VD 211 173 132 209 725 166 206 161 127 660 1385 272 1657 173,13 84
4 00302 Genillard Ralph-Yves 13 GE 199 162 248 176 785 183 213 175 194 765 1550 104 1654 193,75 86
4 00149 Cardinaux Cédric 5 VD 258 222 225 217 922 171 198 138 180 687 1609 40 1649 201,13 120
4 00161 Chautard Gérard 4 VD 192 183 190 191 756 171 227 254 204 856 1612 32 1644 201,50 83
5 00913 Wegmuller Marcel 17 GE 159 176 153 200 688 170 196 191 258 815 1503 136 1639 187,88 105
5 00541 Martinez Vanessa 9 GE 190 210 192 173 765 219 168 193 221 801 1566 72 1638 195,75 53
6 01466 Silvestre Domingos Ugo 3 GE 214 201 180 184 779 190 234 183 208 815 1594 24 1618 199,25 54
6 00323 Golay Daniel 1 GE 217 206 191 175 789 213 181 203 222 819 1608 8 1616 201,00 47
7 00230 Dodah Moonesh 8 GE 154 181 189 247 771 201 218 192 167 778 1549 64 1613 193,63 93
8 99998 Quichante Philippe 7 JU 201 167 160 163 691 193 245 245 170 853 1544 56 1600 193,00 85
8 00220 Derrer Patricia 6 GE 181 181 199 180 741 189 212 198 208 807 1548 48 1596 193,50 32
9 01529 Hürlimann Martin 3 ZH 179 180 184 181 724 225 197 225 199 846 1570 24 1594 196,25 46
10 01783 Cuccurullo Michel 7 VD 189 214 177 213 793 223 178 153 190 744 1537 56 1593 192,13 70
11 00637 Parenti Gino 11 GE 171 202 169 168 710 194 210 173 209 786 1496 88 1584 187,00 42
12 01653 Romailler Grégoire 5 VD 225 220 153 232 830 183 154 182 194 713 1543 40 1583 192,88 79
13 02103 Chamoux Pascal 13 GE 194 167 180 223 764 213 176 178 146 713 1477 104 1581 184,63 77
14 00656 Perito Pascal 10 GE 174 160 189 192 715 205 191 215 172 783 1498 80 1578 187,25 55
15 01615 Faller Noraida 22 GE 193 179 202 164 738 156 159 211 137 663 1401 176 1577 175,13 74
16 01822 Fontaine Jöel 14 GE 141 167 169 190 667 199 188 213 196 796 1463 112 1575 182,88 72
17 01869 Vergère Patricia 22 GE 172 179 190 162 703 152 168 189 186 695 1398 176 1574 174,75 38
18 00742 Sauthier Philippe 23 GE 154 194 191 180 719 187 133 182 163 665 1384 184 1568 173,00 61
19 01971 Bellon Miguel 24 VD 183 147 162 211 703 161 165 194 153 673 1376 192 1568 172,00 64
20 00181 Company Joëlle 11 GE 188 172 171 194 725 188 179 180 205 752 1477 88 1565 184,63 34

TOURNOI OMNIBOWL 2011
Classement des éliminatoires (avec handicap)

Série 1 Série 2

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



21 00267 Filippi Giorgio 7 GE 171 172 245 215 803 211 169 151 174 705 1508 56 1564 188,50 94
22 01984 Turla Giovanni 11 VD 224 183 139 172 718 180 190 182 197 749 1467 88 1555 183,38 85
23 02138 Carolino Romulo 8 GE 180 148 193 211 732 153 237 184 183 757 1489 64 1553 186,13 89
24 00236 Gamboa dos Santos David 13 GE 159 216 151 225 751 161 168 167 198 694 1445 104 1549 180,63 74
25 01990 Croteau Xavier 5 GE 178 180 201 200 759 195 193 190 171 749 1508 40 1548 188,50 30
26 01060 Punsalan Dany 10 BE 169 181 183 182 715 184 210 191 167 752 1467 80 1547 183,38 43
27 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 199 212 191 195 797 181 192 191 182 746 1543 0 1543 192,88 31
28 01027 Pépin Thomas 11 GE 136 147 211 200 694 198 201 178 183 760 1454 88 1542 181,75 75
29 00331 Graff Nathalie 16 GE 184 191 220 184 779 145 201 129 158 633 1412 128 1540 176,50 91
30 00582 Monnier Michel 16 GE 165 135 175 188 663 191 199 197 160 747 1410 128 1538 176,25 64
31 00954 Dietre Christian 8 BS 192 213 147 178 730 189 160 194 199 742 1472 64 1536 184,00 66
32 01207 Silvestre Marcio 0 VD 140 211 209 190 750 181 172 221 210 784 1534 0 1534 191,75 81
33 01270 Pierrehumbert Philippe 11 GE 191 163 179 227 760 182 145 170 188 685 1445 88 1533 180,63 82
34 02106 Magno Ricardo 26 GE 168 177 184 155 684 179 144 183 133 639 1323 208 1531 165,38 51
35 01818 Liquiran Léonardo 7 VD 212 203 203 197 815 170 191 125 173 659 1474 56 1530 184,25 87
36 01819 Aries Claudia 32 GE 227 158 151 116 652 163 155 157 147 622 1274 256 1530 159,25 111
37 00228 Dilsuk Linda 29 GE 163 164 153 156 636 193 136 140 192 661 1297 232 1529 162,13 57
38 01913 Chollet Madeline 26 GE 192 194 147 143 676 126 192 176 150 644 1320 208 1528 165,00 68
39 02044 Courtois Damien 13 GE 131 152 211 180 674 165 145 195 243 748 1422 104 1526 177,75 112
40 00409 Ignoto Salvatore 24 GE 169 158 162 181 670 167 182 154 161 664 1334 192 1526 166,75 28
41 01522 Aliten Bartolome 3 ZH 201 195 171 187 754 180 215 193 159 747 1501 24 1525 187,63 56
42 00698 Regenass Cédric 0 VD 203 193 187 141 724 196 198 182 223 799 1523 0 1523 190,38 82
43 01868 Vergère Pascal 13 GE 157 192 201 192 742 161 178 160 177 676 1418 104 1522 177,25 44
44 01555 Leutwiler Sabine 9 ZH 197 206 182 204 789 164 190 163 138 655 1444 72 1516 180,50 68
45 00210 D'Apice Vincenzo 5 GE 168 247 169 198 782 172 152 159 209 692 1474 40 1514 184,25 95
46 00249 Ecoffey Xavier 1 VD 187 204 141 144 676 204 234 208 180 826 1502 8 1510 187,75 93
47 01742 Champreux Laetitia 16 GE 155 181 183 161 680 174 188 188 152 702 1382 128 1510 172,75 36
48 00350 Guex-Crosier Régis 8 GE 163 161 160 212 696 168 191 192 196 747 1443 64 1507 180,38 52
49 01760 Dancla Olivier 8 VD 180 173 180 188 721 176 183 180 182 721 1442 64 1506 180,25 15
50 00327 Morand Marie-Noëlle 8 GE 181 190 191 213 775 185 142 170 162 659 1434 64 1498 179,25 71
51 00568 Mermoud Alex 13 GE 178 156 169 212 715 183 173 154 166 676 1391 104 1495 173,88 58
52 00636 Pantelidis Georges 5 GE 190 159 191 156 696 183 178 196 190 747 1443 40 1483 180,38 40
53 00276 Fotakis Sotirios 3 ZH 183 181 205 159 728 217 131 211 168 727 1455 24 1479 181,88 86
54 00126 Brugger Anne 19 VD 169 174 190 156 689 148 158 187 145 638 1327 152 1479 165,88 45
55 00633 Pakosz Cécile 13 GE 161 146 146 188 641 150 200 189 191 730 1371 104 1475 171,38 54
56 00730 Rouquet Philippe 8 GE 175 189 178 168 710 168 191 169 169 697 1407 64 1471 175,88 23
57 01914 Courtois Patricia 22 GE 187 171 171 156 685 163 160 149 137 609 1294 176 1470 161,75 50
58 00354 Guillermet André 10 GE 158 171 199 196 724 166 202 161 135 664 1388 80 1468 173,50 67
59 00540 Martinez Mary-Claude 16 GE 204 166 130 148 648 158 181 149 203 691 1339 128 1467 167,38 74
60 00832 Suter Martin 2 BS 193 171 177 178 719 213 202 155 161 731 1450 16 1466 181,25 58
61 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 20 GE 175 179 182 151 687 159 165 150 135 609 1296 160 1456 162,00 47
62 00189 Corbo Pierre 8 GE 172 163 177 186 698 172 159 178 179 688 1386 64 1450 173,25 27
63 01475 Bourrecoud Philippe 16 VD 164 135 197 166 662 159 157 181 156 653 1315 128 1443 164,38 62

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



64 01447 Schwab Martin 9 BE 177 168 149 176 670 166 194 166 172 698 1368 72 1440 171,00 45
65 01884 Tougne Bernadette 24 VD 136 167 182 161 646 137 183 121 149 590 1236 192 1428 154,50 62
66 00501 Lemoyne Bernard 8 GE 179 168 169 159 675 157 160 186 181 684 1359 64 1423 169,88 29
67 00871 Urgese Antonio 5 VD 197 183 163 175 718 171 156 176 160 663 1381 40 1421 172,63 41
68 02054 Mele Jeannette 35 BS 110 122 154 148 534 109 172 158 151 590 1124 280 1404 140,50 63
69 01636 Pahud Chinny 23 GE 160 138 213 154 665 103 134 147 159 543 1208 184 1392 151,00 110
70 00191 Corminboeuf Natacha 12 VD 178 99 168 193 638 183 156 157 154 650 1288 96 1384 161,00 94
71 00272 Flores Alfredo 18 GE 155 149 173 140 617 122 146 164 171 603 1220 144 1364 152,50 51
72 01640 Faller Neza 19 GE 172 106 141 184 603 166 121 148 143 578 1181 152 1333 147,63 78

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



Licence Nom Sct Total Parties Moyenne
1 01348 Vontobel Larry VD 4816 21 229,333
2 00660 Persson Göran BS 4478 21 213,238
3 00071 Bergès Mathieu VD 4570 21 217,619
4 00398 Huber Philippe VD 4418 21 210,381
5 00323 Golay Daniel GE 4278 21 203,714
6 00290 Gabriel Eric GE 4245 21 202,143
7 00149 Cardinaux Cédric VD 4272 21 203,429
8 01825 Morales Serrano Eduardo GE 4019 21 191,381
9 00341 Grolhier Jean-Louis VD 2821 14 201,500
10 00220 Derrer Patricia GE 2661 14 190,071
11 00161 Chautard Gérard VD 2784 14 198,857
12 00076 Bezuchet Eric VD 2766 14 197,571
13 00541 Martinez Vanessa GE 2620 14 187,143
14 01586 Hürlimann Daniel ZH 2761 14 197,214
15 00111 Bourgeois Henri GE 2719 14 194,214
16 01198 Martignano Francesco VD 2660 14 190,000
1 01653 Romailler Grégoire VD 4323 21 205,857
2 01615 Faller Noraida GE 3762 21 179,143
3 01409 Mas Javier VD 4055 21 193,095
4 00302 Genillard Ralph-Yves GE 3908 21 186,095
5 99998 Kalt Lukas BS 4064 21 193,524
6 01476 Bourrecoud Graziella VD 3410 21 162,381
7 00905 Vulliens Thierry GE 3938 21 187,524
8 01783 Cuccurullo Michel VD 3925 21 186,905
9 01466 Silvestre Domingos Ugo GE 2739 14 195,643
10 02103 Chamoux Pascal GE 2575 14 183,929
11 00656 Perito Pascal GE 2613 14 186,643
12 00637 Parenti Gino GE 2593 14 185,214
13 00913 Wegmuller Marcel GE 2509 14 179,214
14 00230 Dodah Moonesh GE 2598 14 185,571
15 01822 Fontaine Jöel GE 2486 14 177,571
16 01529 Hürlimann Martin ZH 2589 14 184,929
33 01869 Vergère Patricia GE 1398 8 174,750
34 00742 Sauthier Philippe GE 1384 8 173,000
35 01971 Bellon Miguel VD 1376 8 172,000
36 00181 Company Joëlle GE 1477 8 184,625
37 00267 Filippi Giorgio GE 1508 8 188,500
38 01984 Turla Giovanni VD 1467 8 183,375
39 02138 Carolino Romulo GE 1489 8 186,125
40 00236 Gamboa dos Santos David GE 1445 8 180,625
41 01990 Croteau Xavier GE 1508 8 188,500
42 01060 Punsalan Dany BE 1467 8 183,375
43 00834 Syrvet Pierre-André VD 1543 8 192,875
44 01027 Pépin Thomas GE 1454 8 181,750
45 00331 Graff Nathalie GE 1412 8 176,500
46 00582 Monnier Michel GE 1410 8 176,250
47 00954 Dietre Christian BS 1472 8 184,000
48 01207 Silvestre Marcio VD 1534 8 191,750
49 01270 Pierrehumbert Philippe GE 1445 8 180,625
50 02106 Magno Ricardo GE 1323 8 165,375
51 01818 Liquiran Léonardo VD 1474 8 184,250
52 01819 Aries Claudia GE 1274 8 159,250
53 00228 Dilsuk Linda GE 1297 8 162,125
54 01913 Chollet Madeline GE 1320 8 165,000
55 02044 Courtois Damien GE 1422 8 177,750
56 00409 Ignoto Salvatore GE 1334 8 166,750
57 01522 Aliten Bartolome ZH 1501 8 187,625

Résultats individuels

Tournoi Omnibowl 2011



58 00698 Regenass Cédric VD 1523 8 190,375
59 01868 Vergère Pascal GE 1418 8 177,250
60 01555 Leutwiler Sabine ZH 1444 8 180,500
61 00210 D'Apice Vincenzo GE 1474 8 184,250
62 00249 Ecoffey Xavier VD 1502 8 187,750
63 01742 Champreux Laetitia GE 1382 8 172,750
64 00350 Guex-Crosier Régis GE 1443 8 180,375
65 01760 Dancla Olivier VD 1442 8 180,250
66 00327 Morand Marie-Noëlle GE 1434 8 179,250
67 00568 Mermoud Alex GE 1391 8 173,875
68 00636 Pantelidis Georges GE 1443 8 180,375
69 00276 Fotakis Sotirios ZH 1455 8 181,875
70 00126 Brugger Anne VD 1327 8 165,875
71 00633 Pakosz Cécile GE 1371 8 171,375
72 00730 Rouquet Philippe GE 1407 8 175,875
73 01914 Courtois Patricia GE 1294 8 161,750
74 00354 Guillermet André GE 1388 8 173,500
75 00540 Martinez Mary-Claude GE 1339 8 167,375
76 00832 Suter Martin BS 1450 8 181,250
77 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie GE 1296 8 162,000
78 00189 Corbo Pierre GE 1386 8 173,250
79 01475 Bourrecoud Philippe VD 1315 8 164,375
80 01447 Schwab Martin BE 1368 8 171,000
81 01884 Tougne Bernadette VD 1236 8 154,500
82 00501 Lemoyne Bernard GE 1359 8 169,875
83 00871 Urgese Antonio VD 1381 8 172,625
84 02054 Mele Jeannette BS 1124 8 140,500
85 01636 Pahud Chinny GE 1208 8 151,000
86 00191 Corminboeuf Natacha VD 1288 8 161,000
87 00272 Flores Alfredo GE 1220 8 152,500
88 01640 Faller Neza GE 1181 8 147,625



Licence Nom Sct Total Parties Moyenne
1 01060 Punsalan Dany BE 1467 8 183,375
2 01447 Schwab Martin BE 1368 8 171,000
3 00954 Dietre Christian BS 1472 8 184,000
4 99998 Kalt Lukas BS 4064 21 193,524
5 02054 Mele Jeannette BS 1124 8 140,500
6 00660 Persson Göran BS 4478 21 213,238
7 00832 Suter Martin BS 1450 8 181,250
8 01819 Aries Claudia GE 1274 8 159,250
9 00111 Bourgeois Henri GE 2719 14 194,214
10 02138 Carolino Romulo GE 1489 8 186,125
11 02103 Chamoux Pascal GE 2575 14 183,929
12 01742 Champreux Laetitia GE 1382 8 172,750
13 01913 Chollet Madeline GE 1320 8 165,000
14 00181 Company Joëlle GE 1477 8 184,625
15 00189 Corbo Pierre GE 1386 8 173,250
16 02044 Courtois Damien GE 1422 8 177,750
17 01914 Courtois Patricia GE 1294 8 161,750
18 01990 Croteau Xavier GE 1508 8 188,500
19 00210 D'Apice Vincenzo GE 1474 8 184,250
20 00220 Derrer Patricia GE 2661 14 190,071
21 00228 Dilsuk Linda GE 1297 8 162,125
22 00230 Dodah Moonesh GE 2598 14 185,571
23 01640 Faller Neza GE 1181 8 147,625
24 01615 Faller Noraida GE 3762 21 179,143
25 00267 Filippi Giorgio GE 1508 8 188,500
26 00272 Flores Alfredo GE 1220 8 152,500
27 01822 Fontaine Jöel GE 2486 14 177,571
28 00290 Gabriel Eric GE 4245 21 202,143
29 00236 Gamboa dos Santos David GE 1445 8 180,625
30 00302 Genillard Ralph-Yves GE 3908 21 186,095
31 00323 Golay Daniel GE 4278 21 203,714
32 00331 Graff Nathalie GE 1412 8 176,500
33 00350 Guex-Crosier Régis GE 1443 8 180,375
34 00354 Guillermet André GE 1388 8 173,500
35 00409 Ignoto Salvatore GE 1334 8 166,750
36 00501 Lemoyne Bernard GE 1359 8 169,875
37 02106 Magno Ricardo GE 1323 8 165,375
38 00540 Martinez Mary-Claude GE 1339 8 167,375
39 00541 Martinez Vanessa GE 2620 14 187,143
40 00568 Mermoud Alex GE 1391 8 173,875
41 00582 Monnier Michel GE 1410 8 176,250
42 01825 Morales Serrano Eduardo GE 4019 21 191,381
43 00327 Morand Marie-Noëlle GE 1434 8 179,250
44 01636 Pahud Chinny GE 1208 8 151,000
45 00633 Pakosz Cécile GE 1371 8 171,375
46 00636 Pantelidis Georges GE 1443 8 180,375
47 00637 Parenti Gino GE 2593 14 185,214
48 01027 Pépin Thomas GE 1454 8 181,750
49 00656 Perito Pascal GE 2613 14 186,643
50 01270 Pierrehumbert Philippe GE 1445 8 180,625
51 00730 Rouquet Philippe GE 1407 8 175,875
52 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie GE 1296 8 162,000
53 00742 Sauthier Philippe GE 1384 8 173,000
54 01466 Silvestre Domingos Ugo GE 2739 14 195,643
55 01868 Vergère Pascal GE 1418 8 177,250
56 01869 Vergère Patricia GE 1398 8 174,750
57 00905 Vulliens Thierry GE 3938 21 187,524

Résultats individuels par section
Tournoi Omnibowl



58 00913 Wegmuller Marcel GE 2509 14 179,214
59 01971 Bellon Miguel VD 1376 8 172,000
60 00071 Bergès Mathieu VD 4570 21 217,619
61 00076 Bezuchet Eric VD 2766 14 197,571
62 01476 Bourrecoud Graziella VD 3410 21 162,381
63 01475 Bourrecoud Philippe VD 1315 8 164,375
64 00126 Brugger Anne VD 1327 8 165,875
65 00149 Cardinaux Cédric VD 4272 21 203,429
66 00161 Chautard Gérard VD 2784 14 198,857
67 00191 Corminboeuf Natacha VD 1288 8 161,000
68 01783 Cuccurullo Michel VD 3925 21 186,905
69 01760 Dancla Olivier VD 1442 8 180,250
70 00249 Ecoffey Xavier VD 1502 8 187,750
71 00341 Grolhier Jean-Louis VD 2821 14 201,500
72 00398 Huber Philippe VD 4418 21 210,381
73 01818 Liquiran Léonardo VD 1474 8 184,250
74 01198 Martignano Francesco VD 2660 14 190,000
75 01409 Mas Javier VD 4055 21 193,095
76 00698 Regenass Cédric VD 1523 8 190,375
77 01653 Romailler Grégoire VD 4323 21 205,857
78 01207 Silvestre Marcio VD 1534 8 191,750
79 00834 Syrvet Pierre-André VD 1543 8 192,875
80 01884 Tougne Bernadette VD 1236 8 154,500
81 01984 Turla Giovanni VD 1467 8 183,375
82 00871 Urgese Antonio VD 1381 8 172,625
83 01348 Vontobel Larry VD 4816 21 229,333
84 01522 Aliten Bartolome ZH 1501 8 187,625
85 00276 Fotakis Sotirios ZH 1455 8 181,875
86 01586 Hürlimann Daniel ZH 2761 14 197,214
87 01529 Hürlimann Martin ZH 2589 14 184,929
88 01555 Leutwiler Sabine ZH 1444 8 180,500


